1
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
GABINETE DO PREFEITO Oficial IS .|Publicado no Boletim

oi /iLEm LI
As'-;.PORTARIA 332/17, DE 27 DE DEZEMBRO DE 2017. 7

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas
pelos incisos III, V, VII e VIII do Artigo 81, da
Lei Orgânica Municipal;

Publicado no Quadro de Aviso \
oI ijj/5Em.

KMAss.
RESOLVE:

Art. 1o- PRORROGAR, os contratos por prazo determinado abaixo discriminados,
até a data de 31/12/2017, conforme Memorando n° 1001/2017 da Secretaria Municpal de
Promoção e Bem Estar Social.

FUNÇÃONOMEN° MAT.
ALINE SILVA CORRÊA ATENDENTE DO BOLSA FAMÍLIA295/17 5025-3

ATENDENTE DO BOLSA FAMÍLIAANA MENDES MASCARENHAS DETOGNE296/17 5017-2

Art. 2o-Esta Portaria entra em vigor nesta data.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal/fe Miracema, è Dezembro de 2017.

CLOVIS TOSTES DE BARROS
Prefeito Municipal de Miracema